上海市金山区卫生健康事业管理中心2025年04月政府采购意向

来源：上海市金山区卫生健康事业管理中心  发布时间：2025-03-27  浏览次数：360

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区卫生健康事业管理中心
2025年04月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1

金山区社区卫生服
务能力提升信息化
支撑项目第二批:中
小学生体检系统和
家庭医生移动工作

站

建设社区健康管理中心，中小
学生体检系统和家庭医生移动
工作站，为区内社区卫生服务
中心能力提升提供信息化服

务。

4682000.00 2025-04

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区卫生健康事业管理中心

2025/10/31 16:40 上海市金山区卫生健康事业管理中心2025年04月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/luban/detail?parentId=137027&articleId=OxmYeyYg4cNIJV3pHThaiw ==&utm=w eb-purchaseplan-front.349f1891.0.0.3d2… 1/2

2025/10/31 16:40 上海市金山区卫生健康事业管理中心2025年04月政府采购意向

w w w.zfcg.sh.gov.cn/luban/detail?parentId=137027&articleId=OxmYeyYg4cNIJV3pHThaiw ==&utm=w eb-purchaseplan-front.349f1891.0.0.3d2… 2/2